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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Snowboards  

1 10 PASCHE Marek 1980 Baulmes 1:30.170

2 5 KOHLI Laurent 1993 Premier 1:30.980

3 12 GREINIG Campbell 1994 Orbe 1:39.780

4 6 PINARD Robin (snow) 2000 Baulmes 1:45.390

5 2 KUENSTLER Sébastian 1976 Baulmes 1:46.930

6 4 DE BLAIREVILLE Johana 1997 Yverdon 1:49.160

7 8 DUFRESNE Adrien 2001 Vaulion 1:55.700

8 11 PACCAUD Yann (snow) 2000 Vaulion 2:00.920

Absents

7 REMPE Aloïs 1994 Vaulion

Disqualifiés

9 DE BLAIREVILLE Marc 1966 Yverdon

  Filles mini  

1 24 QUERRY Léane 2006 Vallorbe 2:01.950

2 25 LORENZINI Manon 2005 Vaulion 2:05.850

3 23 DEFROMENT Lina 2007 Vallorbe 2:12.720

4 22 MATTEI Juliette 2005 Baulmes 2:41.290

  Garçons mini  

1 42 ROUILLER Maxime 2005 Yverdon 1:47.110

2 41 TRUAN Mattéo 2005 Vallorbe 1:53.480

3 37 GOY Xavier 2005 L'Abbaye 1:58.230

4 35 DEFROMENT Damien 2005 Vallorbe 2:11.420

5 39 ALESSANDRO Dorian 2005 Yverdon 2:29.230

6 38 ROY Loic 2005 Vallorbe 2:39.750

7 36 PERROTTET Jonas 2007 Vallorbe 3:34.860

8 43 CANDON Batiste 2005 Baulmes 4:10.370

9 44 BIFRARE Corentin 2007 L'Abbaye 4:44.580

  Filles OJ 1  

1 55 MEYER Tara 2002 Vaulion 1:34.790

2 57 QUERRY Clara 2002 Vallorbe 1:42.180

3 62 MATTEI Valentine 2002 Baulmes 1:42.430

4 72 FREHNER Héléna 2003 Vallorbe 1:42.810

5 67 AFFOLTER Luna 2001 Premier 1:43.400

6 68 MONDIN Yaél 2002 Vallorbe 1:47.880

7 64 MEYER Léna 2004 Vaulion 1:49.520

8 73 DUFRESNE Morgane 2004 Vaulion 1:51.270

9 66 BERGER Samantha 2003 Baulmes 1:51.350

10 58 ETIENNE Priscilla 2003 Vallorbe 1:51.910
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Disqualifiés

56 DERIAZ Loane 2004 Baulmes

59 ORTEGA Cynthia 2002 Vaulion

60 ETIENNE Daphné 2004 Vallorbe

63 GOY Perrine 2003 L'Abbaye

70 PERROTTET Lorène 2004 Vallorbe

  Filles OJ 2  

1 78 LAVENEX Claire 1999 Premier 1:19.840

2 76 MICHOT Alix 1999 Premier 1:33.250

3 79 MICHOT Pauline 1999 Premier 1:34.520

4 81 PACCAUD Oriane 2000 Vaulion 1:35.810

5 80 BERGER Claudia 1999 Baulmes 1:35.820

6 82 BAUD Marie 1999 Premier 1:40.340

7 75 HAUSSENER Charlotte 2000 Premier 1:40.560

8 77 COURVOISIER Alida 2000 Baulmes 2:00.870

Disqualifiés

83 ROUILLER Mégane 2000 Vaulion

84 GUIGNARD Pauline 1998 L'Abbaye

  Garçons OJ 1  

1 92 COTTENS Antoine 2001 Orbe 1:22.850

2 97 CHAMPOD Bastien 2001 Vallorbe 1:25.470

3 98 PACCAUD Yann 2002 Vaulion 1:33.020

4 90 ROY Mattéo 2001 Vallorbe 1:35.590

5 91 KUNZLER Fabien 2001 Vallorbe 1:37.320

6 93 PERUSSET Théo 2002 Baulmes 1:38.420

7 95 DERIAZ Benjamin 2002 Baulmes 1:42.760

8 100 JACCARD Cédric 2001 Baulmes 1:46.800

9 96 DUVOISIN Maxime 2003 Premier 1:57.410

Disqualifiés

94 GUIGNARD Théo 2001 Orbe

99 MINA Romi 2002 Orbe

  Garçons OJ 2  

1 137 KNEUSS David 1998 L'Abbaye 1:20.890

2 127 FISCHER Clément 1999 Premier 1:22.380

3 125 BAEHNI Ulysse 2000 Premier 1:22.410

4 131 PITTET Marc 1998 Premier 1:22.760

5 135 FAESSLER Valentin 2000 Premier 1:23.090

6 128 CHAMPOD Julien 1998 Vallorbe 1:24.150

7 120 MONDIN Esteban 1998 Vallorbe 1:24.650

8 133 SCHWAB Elias 1999 Orbe 1:27.310

9 134 BERGER Kenneth 2000 Baulmes 1:29.640
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10 129 PERREAUD Yoann 2000 Premier 1:31.260

11 130 KNEUSS Elias 2000 L'Abbaye 1:37.900

12 126 DERIAZ Kyttim 1999 Baulmes 1:39.060

13 136 COURVOISIER Rémy 1998 Baulmes 1:46.300

14 121 CHARLET Léo 1999 Vaulion 2:40.680

Disqualifiés

122 PINARD Robin 2000 Baulmes

123 REMPE Martin 1998 Vaulion

124 PILET Romain 1998 Orbe

132 HAUTIER Vincent 2000 Premier

  Dames juniors  

1 146 GUIGNARD Sophie 1996 L'Abbaye 1:14.320

2 145 BAUD Roxanne 1997 Premier 1:16.480

3 147 ALVES Jessica 1996 Vaulion 1:20.750

  Dames 1  

1 157 VAUCHERET Emilie 1993 L'Abbaye 1:11.990

2 159 REYMOND Nathalie 1985 Vaulion 1:15.970

3 156 AEBI Daïna 1985 Premier 1:17.570

4 158 BERTHOLET Estée 1990 Orbe 1:27.810

5 155 DESPONDS Claire 1990 Orbe 1:37.970

  Dames 2  

1 167 BLANC Christelle 1980 Vallorbe 1:14.620

2 175 GUIGNARD Fanny 1969 L'Abbaye 1:19.390

3 180 LORENZINI Véronique 1973 Vaulion 1:21.940

4 165 MESSEILLER Nicole 1978 Vaulion 1:22.090

5 170 ROY Sylvie 1971 Vallorbe 1:23.090

6 168 GOY Ariane 1963 L'Abbaye 1:24.880

7 177 CANTON Véronique 1972 Baulmes 1:26.020

8 181 ANEX Annick 1974 Vallorbe 1:26.110

9 172 MONNIER Béatrice 1964 Premier 1:27.120

10 183 BAUD Anne-Claude 1970 Premier 1:27.570

11 169 DYENS Corinne 1966 Baulmes 1:28.570

12 173 MAGNENAT Christine 1964 Vaulion 1:29.650

13 176 ALESSANDRO Florence 1975 Yverdon 1:30.750

14 171 FAESSLER Sylvie 1972 Premier 1:31.010

15 179 MEYER Valérie 1976 Vaulion 1:33.430

16 174 REYMOND Denise 1951 Vaulion 1:37.170

17 182 DUFRESNE Valérie 1976 Vaulion 1:39.240

18 178 PACCAUD Caroline 1973 Vaulion 1:40.080

Disqualifiés

184 REYMOND Fatima 1954 Vaulion

185 BIFRARE Céline 1973 L'Abbaye
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  Vétérans 1  

1 201 TRUAN Christophe 1972 Vallorbe 1:06.490

2 203 BARRIATI Alexandre 1980 Vallorbe 1:10.030

3 205 ROUILLER Romain 1978 Yverdon 1:10.560

4 206 KNEUSS Dominique 1971 L'Abbaye 1:12.090

5 209 MAIRE Stéphane 1979 Vaulion 1:12.130

6 199 ROY Yves 1973 Vallorbe 1:13.190

7 202 LORENZINI Yan 1973 Vaulion 1:13.260

8 207 DUBUIS Stéphane 1979 Baulmes 1:16.650

9 208 MATTEI Jérome 1972 Baulmes 1:16.770

10 200 DERIAZ Claude 1972 Baulmes 1:18.400

11 197 COURVOISIER Alain 1973 Baulmes 1:23.780

12 196 METTRAUX Patrick 1971 Baulmes 1:28.660

Disqualifiés

195 BIFRARE Jean-Noël 1976 L'Abbaye

  Vétérans 2  

1 236 FANOILLET Gilbert 1960 Premier 1:08.420

2 251 BENOIT Christian 1966 Premier 1:10.870

3 255 REIS Manuel 1965 Premier 1:11.700

4 224 KOHLI Christian 1963 Premier 1:11.740

5 247 MOFFRAND François 1956 Vaulion 1:15.510

6 249 PERREAUD Alain 1967 Premier 1:15.790

7 237 DESPONDS Bernard 1963 Orbe 1:16.110

8 220 MAGNENAT Steve 1970 Vaulion 1:16.250

9 222 GOLAY Jean 1967 L'Abbaye 1:17.540

10 250 PITTET Olivier 1968 Premier 1:18.570

11 239 REYMOND Guy 1955 Vaulion 1:18.750

12 225 FAESSLER Alain 1967 Premier 1:19.420

13 244 ROCH Daniel 1957 Vaulion 1:20.390

13 234 MEZENEN Nicolas 1968 Premier 1:20.390

15 229 CABRAS Roberto 1957 L'Abbaye 1:20.580

16 246 GOY Stéphane 1965 L'Abbaye 1:20.650

17 248 DUBUIS Laurent 1946 Baulmes 1:24.200

18 252 CHARLET Jean-Michel 1954 Vallorbe 1:24.560

19 233 PINARD Claude-Alain 1960 Baulmes 1:25.680

20 242 MAILLEFER Daniel 1948 Vallorbe 1:26.540

21 241 GOY Claude 1957 Vaulion 1:28.110

22 253 BAEHNI Luc 1960 Premier 1:30.820

23 254 MICHOT Laurent 1963 Premier 1:35.660

24 231 MUSY Pierre 1943 Baulmes 1:38.620

Disqualifiés

223 CANDAUX Romain 1956 Premier

226 VON OW Marc 1961 Baulmes

227 GUIGNARD Pascal 1968 L'Abbaye

228 MAGNENAT Philippe 1960 Vaulion

232 PERUSSET Philippe 1962 Baulmes

235 BENOIT Marc 1968 Premier

238 ROY Etienne 1957 Premier
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243 WEPF Gabriel 1961 Yverdon

  Hommes séniors  

1 280 BLOCH Antoine 1986 Orbe 1:08.810

2 285 SACCO Romain 1991 Vallorbe 1:08.900

3 264 POGET Pierre-Yves 1981 Orbe 1:09.180

4 295 DERIAZ Joël 1990 Premier 1:09.270

5 293 CABRAS Roméo 1989 L'Abbaye 1:11.470

6 266 DREZET Jimmy 1992 Vallorbe 1:13.730

7 261 MOFFRAND Dany 1987 Vaulion 1:16.110

8 277 GREINIG Scott 1993 Orbe 1:16.740

9 272 BLOCH Benoît 1990 Orbe 1:16.840

10 276 GUIGNARD Jérémie 1983 Premier 1:17.410

11 263 ROCH Dylan 1991 Vaulion 1:18.740

12 294 MULLER Vincent 1987 Vaulion 1:19.260

13 268 ZIMMERMANN Vincent 1986 Premier 1:34.890

14 267 ROCH Maxime 1987 Vaulion 1:39.590

Disqualifiés

281 MONNIER Nicolas 1990 Premier

284 DESCLOUS Florian 1993 Orbe

  Hommes juniors  

1 270 CANDAUX Quentin 1994 Premier 1:03.920

2 278 FISCHER Lionel 1995 Premier 1:04.290

3 298 CABRAS Jean-Marie 1994 L'Abbaye 1:11.220

4 279 BENOIT Armand 1996 Premier 1:15.310

5 265 FREHNER Maxime 1997 Vallorbe 1:16.090

6 262 ZUERCHER Niels 1997 Premier 1:17.250

7 286 HAUSSENER Jonas 1996 Premier 1:17.540

8 296 METTRAUX Damien 1995 Baulmes 1:20.180

9 260 CHEZEAUX Armand 1997 Premier 1:21.440

10 273 COLOMBO Julien 1994 Vallorbe 1:22.370

11 282 MARENDAZ Grégory 1994 Yverdon 1:22.960

12 288 VIENNET Mathieu 1994 Vallorbe 1:25.560

13 274 AFFOLTER Yolan 1997 Premier 1:25.800

14 291 BERGER Adrien 1997 Baulmes 2:10.130

Disqualifiés

275 LAVENEX Loïc 1995 Premier



Dos. Nom et prénom Sexe Année Catégorie Temps

 1 - Premier Temps total : 06:50.480

78 LAVENEX Claire Dame 1999 Filles OJ 2 01:19.840

127 FISCHER Clément Homme 1999 Garçons OJ 2 01:22.380

125 BAEHNI Ulysse Homme 2000 Garçons OJ 2 01:22.410

131 PITTET Marc Homme 1998 Garçons OJ 2 01:22.760

135 FAESSLER Valentin Homme 2000 Garçons OJ 2 01:23.090

 2 - Vallorbe Temps total : 07:27.180

128 CHAMPOD Julien Homme 1998 Garçons OJ 2 01:24.150

120 MONDIN Esteban Homme 1998 Garçons OJ 2 01:24.650

97 CHAMPOD Bastien Homme 2001 Garçons OJ 1 01:25.470

90 ROY Mattéo Homme 2001 Garçons OJ 1 01:35.590

91 KUNZLER Fabien Homme 2001 Garçons OJ 1 01:37.320

 4 - Vaulion Temps total : 08:24.410

98 PACCAUD Yann Homme 2002 Garçons OJ 1 01:33.020

55 MEYER Tara Dame 2002 Filles OJ 1 01:34.790

81 PACCAUD Oriane Dame 2000 Filles OJ 2 01:35.810

64 MEYER Léna Dame 2004 Filles OJ 1 01:49.520

73 DUFRESNE Morgane Dame 2004 Filles OJ 1 01:51.270

 3 - Baulmes Temps total : 09:04.230

134 BERGER Kenneth Homme 2000 Garçons OJ 2 01:29.640

80 BERGER Claudia Dame 1999 Filles OJ 2 01:35.820

93 PERUSSET Théo Homme 2002 Garçons OJ 1 01:38.420

126 DERIAZ Kyttim Homme 1999 Garçons OJ 2 01:39.060

22 MATTEI Juliette Dame 2005 Filles mini 02:41.290

Derby de la vallée de l'Orbe 2013

Classement de l'épreuve par équipe OJ



Dos. Nom et prénom Sexe Année Catégorie Temps

 1 - Premier Temps total : 05:36.770

270 CANDAUX Quentin Homme 1994 Hommes juniors 01:03.920

278 FISCHER Lionel Homme 1995 Hommes juniors 01:04.290

236 FANOILLET Gilbert Homme 1960 Vétérans 2 01:08.420

295 DERIAZ Joël Homme 1990 Hommes séniors 01:09.270

251 BENOIT Christian Homme 1966 Vétérans 2 01:10.870

 2 - Vallorbe Temps total : 05:52.340

201 TRUAN Christophe Homme 1972 Vétérans 1 01:06.490

285 SACCO Romain Homme 1991 Hommes séniors 01:08.900

203 BARRIATI Alexandre Homme 1980 Vétérans 1 01:10.030

199 ROY Yves Homme 1973 Vétérans 1 01:13.190

266 DREZET Jimmy Homme 1992 Hommes séniors 01:13.730

 3 - L'Abbaye Temps total : 06:01.090

298 CABRAS Jean-Marie Homme 1994 Hommes juniors 01:11.220

293 CABRAS Roméo Homme 1989 Hommes séniors 01:11.470

157 VAUCHERET Emilie Dame 1993 Dames 1 01:11.990

206 KNEUSS Dominique Homme 1971 Vétérans 1 01:12.090

146 GUIGNARD Sophie Dame 1996 Dames juniors 01:14.320

 4 - Orbe Temps total : 06:07.680

280 BLOCH Antoine Homme 1986 Hommes séniors 01:08.810

264 POGET Pierre-Yves Homme 1981 Hommes séniors 01:09.180

237 DESPONDS Bernard Homme 1963 Vétérans 2 01:16.110

277 GREINIG Scott Homme 1993 Hommes séniors 01:16.740

272 BLOCH Benoît Homme 1990 Hommes séniors 01:16.840

 5 - Vaulion Temps total : 06:12.980

209 MAIRE Stéphane Homme 1979 Vétérans 1 01:12.130

202 LORENZINI Yan Homme 1973 Vétérans 1 01:13.260

247 MOFFRAND François Homme 1956 Vétérans 2 01:15.510

159 REYMOND Nathalie Dame 1985 Dames 1 01:15.970

261 MOFFRAND Dany Homme 1987 Hommes séniors 01:16.110

 6 - Baulmes Temps total : 06:35.780

207 DUBUIS Stéphane Homme 1979 Vétérans 1 01:16.650

208 MATTEI Jérome Homme 1972 Vétérans 1 01:16.770

200 DERIAZ Claude Homme 1972 Vétérans 1 01:18.400

296 METTRAUX Damien Homme 1995 Hommes juniors 01:20.180

197 COURVOISIER Alain Homme 1973 Vétérans 1 01:23.780

Derby de la vallée de l'Orbe 2013

Classement de l'épreuve par équipe adultes




